zmei Gottes würdige Tempelbauten entstanden, die erstere

auf sonniger Bergeshöhe für die damals neue Pfarrgemeinde Er-
netschwil, die letztere zu Uznach auf dem gleichen Grund und

Boden, wo vor sechsthalbhundert Jahren ein frommer edler Zür-
chervropft, Graf Kraft von Toggenburg, die St. Michaelskirche

errichtet, und wo später die Antoniusbrüder für sich und ihre
Kranken ein Ordenshaus damit vereinigt hatten/)

') Es ist dieses die neue, zur Ehre der heiligen makellosen Jungfrau in
den Jahren 1867—1370 durch den Herrn Architekt Keller aus Luzern im
gothischen Stile erbaute Pfarrkirche, die auch Herr Kunstmaler Bet tig er zum
Angedenken an die bis dahin dort bestandene Sankt Antoniuskirche mit einem

Altargemälde dieses Heiligen zierte uud beschenkte.
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KrluniMM)* plagen.
¦

i.
1317, 21. £eutnouat.

Universis Christi fidelibus presentis inspectoribus Krafto
de Toggenburg prepositus ecclesie thuricensis Constanciensis
Diocesis, Affectum charitatis cum noticia subscriptorum poni-
mus, quibus nosse fuerit opportunum, quod nos ad laudem
sancte et individue Trinitatis, celsissimorum Principum sancti
Michaelis archangeli et sancti Galli confessoris, ob nostrani ac

parentum et benefactorum nostrorum salutem, sanis mente et
corpore cappellani per nos in oppido Uzna et in fundo nostro
proprio constructam, in honorem sanctorum Michaelis et Galli
predictorum consecratam, ac infra limites ecclesie parochialis
in Uzna sitam donavimus et presentibus donamus possessioni-
bus seu bonis infra scriptis, ipsaque bona seu possessiones
nobis jure proprietatis pertinentes, videlicet Mollendinum under
Uzenberg reddens decern frusta et pratum valens duo frusta.
Item census de Ortis dictis Rietgarten, estimatos ad quinque
frusta ettriginta sol. denarios. item decimam in Gebardtingen, red-
dentem decern frusta. Item Pratum dictum des Artzats wissen

reddens sex frusta, item decimam in Burg reddentem quinque

frusta, item ortum dictum des von Humbrechtswile reddentem

tria frusta, item Bona in Haselbrunnen reddentia unum
frustum, item Bona dicta Heuberg reddentia tria frusta, item
agrum ze der lezi, et ortum retro domum Prebendarii redden-
tes duo frusta, Tradidimus et donavimus cum presentibus, tra-
dimus et donamus libere et absolute eidem cappelle, ut Preben-
darius perpetuus ibidem Deo serviens ex eisdem bonis ac reddi-
tibus eorundem perpetuum altare sustentet: ipsamque cappellani

seu prebendam per nos sic institutam cum redditibus subscrip-
tis contulimus et presentibus conferimus viro discreto Rudolfo
de Sengenbach sacerdoti alias non beneficiato inofficiandam, sine
tamen prejudicio ecclesie parochialis, ita videlicet, ut omnibus
diebus festivitatis et non festivitatis preterquam tertia et quinta